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PANEL-SÖYLEŞİ VE SEMİNERLER

DERİN ÖĞRENME EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

Derin Öğrenme eğitimi üyemiz Elektrik Elektronik 
Mühendisi Mustafa Aldemir tarafından 17 Şubat 2018 
Cumartesi günü EMO Toplantı Salonu`nda yoğun 
katılım ile gerçekleştirildi. 

Eğitimin açılışını EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu 
Başkanı Ömürhan Soysal yaptı. Soysal şunları söyledi; 
“EMO Ankara Şubesi adına hepinize hoş geldiniz 
diyorum. Bugün 24. Dönemin ilk etkinliklerinden birini 
gerçekleştireceğiz Derin Öğrenme. Sağolsun üyemiz 
Mustafa Aldemir kırmadı bizi eğitime geldi. EMO 
Ankara Şubesi`nin bu dönem çok yoğun eğitim ve 
etkinlik programı olacak. 22 Şubat`ta Kriptografiye Giriş 
kitabının yazarı Gazi Üniversitesi Mühendislik Fakültesi 
Öğretim Üyesi Erkan Afacan gelip imza günü ve söyleşi 
gerçekleştirecek. 24 Şubat`ta Asansör Yönetmelik ve 
Standartları ilgili bir eğitim gerçekleştirilecek. Şubat 
–Mart dönemi her Çarşamba saat 19.00`da ücretsiz 
MÜGE eğitimlerimiz olacak. Şu an aramızda EMO 
üyesi olan, online kayıt yaptıran üyelerimiz var EMO 

Genç`ler de var farklı disiplinlerden arkadaşlarımız da 
var. Eğitimlerimizi takip etmenizi şiddetle ve hararetle 
öneririm.”

Ömürhan Soysal`ın açılış konuşmasının ardından 

üyemiz Mustafa Aldemir “Derin Öğrenme” konusunda 
sunum yaptı ve uygulamalı olarak örnekler verdi. 
Mustafa Aldemir eğitimle ilgili olarak üyelerimizin 
sorularını yanıtlayarak sunumunu tamamladı.

ASANSÖR YÖNETMELİK VE STANDARTLARI 
EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

Üyemiz Elektrik Elektronik Mühendisi Murat DEMİR 
ve Makina Mühendisi Arif BAR tarafından verilen 
Asansör Yönetmelik ve Standartları Eğitimi 24 Şubat 
2018 Cumartesi günü EMO Toplantı Salonu`nda 
gerçekleştirildi. Asansör alanında düzenlenen 
yönetmelik ve standartların aktarıldığı eğitimin ilk 
bölümünde Makina Mühendisi Arif BAR “Asansör 
Mevzuatı” konusunu aktardı. Eğitimin ikinci bölümünde 
ise Üyemiz Elektrik Elektronik Mühendisi Murat DEMİR 
“Asansör Mevzuatı” ( İlgili diğer yönetmelikler ) ve 
“TS EN 81-20 Standardı” konularını anlattı. Eğitim 
katılımcıların soru ve cevaplarıyla devam etti.

İNTERNET HAFTASI ETKİNLİKLERİ KAPSAMINDA 
BLOCKCHAIN TEKNOLOJİSİ ETKİNLİĞİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

EMO Ankara Şubesi ve BMO işbirliğinde İnternet 
Haftası etkinlikleri kapsamında Blockchain Teknolojisi 
başlıklı etkinlik 14 Nisan 2018 Cumartesi günü 
ODTÜ Mezunları Derneği Vişnelik Tesisleri Toplantı 
Salonu’nda gerçekleştirildi. Chris Stephenson`un 
konuşmacı olarak katıldığı etkinliğe katılım yoğun 
oldu. Etkinliğin açılış konuşmalarını sırasıyla, BMO 
Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Ezgi Ekiz, EMO Ankara 
Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ömürhan Soysal yaptı. 

Açılış konuşmalarının ardından kürsüye gelen Chris 
Stephenson iki oturumdan oluşan sunumunda; 
“Bitcoin, Blockchain, ve Dağıtık Veri Tabanları”, “Bitcoin 
ve Blockchain‘in başarıları ve başarısızlıkları”,  “Bitcoin 
nereden nereye”,  “Blockchain için yeni uygulamala”, 

ETKİNLİKLERE 
ULAŞMAK İÇİN
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“Akıllı sözleşmeler ve fonksiyonel programlama”, 
“Yeni bir programlama turu – fonksiyonel”, “Kritik 
finansal değerler için nasıl bir programlama lazım?” 
konularını anlattı. Etkinlik katılımcıların sorularının 
Chris Stephenson tarafından yanıtlanması ile sona 
erdi.

EVRENSEL BİR SİSTEM ATAERKİ VE MÜCADELE 
STRATEJİLERİ SÖYLEŞİSİ DÜZENLENDİ

EMO Ankara Şubesi Kadın Komisyonu tarafından, 
Yazar Yıldız Temurtürkan`ın konuşmacı olarak katıldığı 
“Evrensel Bir Sistem Ataerki ve Mücadele Stratejileri 
Söyleşisi” 14 Mayıs Pazartesi günü saat 19.00’da EMO 
Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi. Etkinliğin açılış 
konuşmasını EMO Ankara Şubesi 21. ve 22. Dönem 
Yönetim Kurulları başkanı Ebru Akgün Yalçın yaptı. 

Açılış konuşmasının ardından sunumuna başlayan 
Yazar Yıldız Temurtürkan, bu dönemde ataerki 
konusunu tartışmak istemelerinin nedeninin kadın 
hareketinin kitleselleşmesinin olduğunun söyledi. 
Dünyanın birçok yerinde kadın özgürlük mücadelesinin 
ivme kazandığını İspanya`da, Hindistan`da ve daha 
birçok ülkede kadınların eylemler yaptığını belirten 
Temurtürkan bunlardan en önemlisinin İspanya`da 
8 Mart`ta düzenlenen “Kadın Grevi” olduğunu 
vurguladı. Kadın özgürlük mücadelesinin sadece bir 
eşitlik sorunu olarak algılanmaması gerektiğini böyle 

algılandığı taktirde, kapitalist sistemin krizini aşmaya 
ve sistemin devamını sağlamaya çalışan bağzı politik 
akımlarca kadın mücadelesinin manipüle edilebilme 
tehlikesi ile karşı karşıya olduğunu söyledi.

Temurtürkan`ın konuşmasının ardından söyleşi soru 
ve cevaplarla devam etti.

MOTİVASYON VE GÜÇLENME, DUYGUSAL ZEKA, 
RUHSAL ZEKA SEMİNERİ DÜZENLENDİ

20 yılı aşkın bir süredir kişisel gelişim eğitmenliği 
ve atölye çalışmaları düzenleyen Yogesh Sharda 
tarafından 8 Haziran 2018 cuma günü EMO Toplantı 
Salonu`nda “ Motivasyon ve Güçlenme, Duygusal 
Zeka, Ruhsal Zeka” konulu seminer düzenlendi.

Seminerin açılışını EMO Onur Kurulu Yedek Üyesi, EMO 
Ankara Şubesi 23. Dönem Yönetim Kurulu Yazman 
Üyesi Alaattin Ali Yolcu yaptı. Alaattin Ali Yolcu`nun 
açılış konuşmasının ardından etkinliği organize eden 
üyemiz Binnur Saraçoğlu kısa bir konuşma yaptı. Açılış 
konuşmalarının ardından Yogesh Sharda “Motivasyon 
ve Güçlenme, Duygusal Zeka, Ruhsal Zeka” konusunda 
sunum yaparak katılımcıların sunumla ilgili sorularını 
yanıtladı.

ENERJİ VERİMLİLİĞİ KONFERANSI DÜZENLENDİ

EMO Ankara Şubesi tarafından 20 Ekim 2018 Cumartesi 
günü Enerji Verimliliği Konferansı düzenlendi. Arif 
Künar ve A.Naci Işıklı’nın konuşmacı olarak katıldığı 
konferansın oturum başkanlığını EMO Ankara Şubesi 
Müdürü Neşe Akkoç yaptı. Konuşmacıların Enerji 
Verimliği ve Enerji İzleme Sistemleri ile ISO 50001 
Enerji Yönetim Sistemi konularında bilgiler paylaştığı 
etkinlik üyelerin yoğun katılımı ile gerçekleşti. 
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NESNELERİN İNTERNETİ VE DERİN ÖĞRENME 
SEMİNERİ DÜZENLENDİ

EMO Ankara Şubesi, Bilgisayar Mühendisleri Odası 
ve ODTÜ Mezunları Derneği işbirliğinde 24 Kasım 
2018 Cumartesi günü “Nesnelerin İnterneti ve Derin 
Öğrenme” semineri ODTÜ Mezunları Derneği Vişnelik 
Tesisleri’nde yoğun bir katılım ile gerçekleşti.

Seminerin açılışında ODTÜ Mezunları Derneği 
Yönetim Kurulu Üyesi Nihal Uysal, EMO Ankara Şubesi 
Yönetim Kurulu Başkanı Ömürhan Soysal ve BMO 
Yönetim Kurul Üyesi Gülin Onat Bayır konuştu.

Açılış konuşmalarının ardından ODTÜ Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Dr.Pelin Angın 
“Nesnelerin İnterneti”, ODTÜ Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümü Öğretim Üyesi Dr.Emre Akbaş da “Derin 
Öğrenme” konularında sunum gerçekleştirdiler. 
Seminer sunumlarla ilgili soruların katılımcı hocalar 
tarafından yanıtlanması ile sona erdi.

GÜNEŞ-DİL KİTABI YAZARLARIYLA SÖYLEŞİ 
DÜZENLENDİ

Eleştirel Bakışla Güneş-Dil Kuramı ve İlk Güneş-Dil 
Sözlüğü kitabının yazarları Kaan Arslanoğlu, İlknur 
Arslanoğlu ve Arif Yavuz Aksoy 9 Aralık 2018 Pazar 
günü EMO Lokali’nde söyleşi düzenlendi.

YAPAY ZEKÂ VE DOĞAL DİL İŞLEME SEMİNERİ 
DÜZENLENDİ

EMO Ankara Şubesi, Bilgisayar Mühendisleri Odası ve 
ODTÜ Mezunları Derneği tarafından 15 Aralık 2018 
Cumartesi günü `Yapay Zekâ ve Doğal Dil İşleme` 
başlıklı seminer, ODTÜ Mezunları Derneği Vişnelik 
Tesisleri Salon 56`da düzenlendi. Seminerde Prof. Dr. 
Fatoş Yarman Vural (ODTÜ Bilgisayar Mühendisliği 
Bölümü) “Yapay Zeka”, Dr. Ayşenur Birtürk (ODTÜ 
Bilgisayar Mühendisliği Bölümü) “Doğal Dil İşleme” 
konularını anlattı.

“ENDÜSTRİ 4.0 VE BENZETİM” VE “MAKİNE 
ÖĞRENMESİ” SEMİNERLERİ DÜZENLENDİ

Bilgisayar Mühendisleri Odası, Elektrik Mühendisleri 
Odası Ankara Şubesi ve ODTÜ Mezunlar Derneği 
işbirliği ile 30 Mart 2019 Cumartesi günü ODTÜ 
MD Vişnelik Tesislerinde, “Endüstri 4.0 ve Benzetim 
(Simülasyon)” semineri Hasan Kolyoncu Üniversitesi 
Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Veysi İşler; “Makine Öğrenmesi” semineri ODTÜ 
Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof 
Dr. Ferda Nur Alpaslan tarafından düzenlendi.
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YAPAY ZEKÂ VE FELSEFE SEMİNERİ DÜZENLENDİ

Bilgisayar Mühendisleri Odası (BMO), Elektrik 
Mühendisleri Odası (EMO) Ankara Şubesi, ODTÜ 
Mezunlar Derneği ve Felsefeciler Derneği işbirliği ile 
6 Nisan 2019 (Cumartesi) günü ODTÜ MD Vişnelik 
Tesislerinde, Doç. Dr. Yavuz Adugit ve Doç. Dr. Aziz 
Zambak tarafından, “Estetik Tufan: İnsansız Dünyaya 
Doğru` ve ̀ Yapay Zekâ ve Çoklu Tekillikler” seminerleri 
düzenlendi.

NÖROBİLİM VE ROBOTLAR SEMİNERLERİ 
DÜZENLENDİ

Bilgisayar Mühendisleri Odası, Elektrik Mühendisleri 
Odası Ankara Şubesi ve ODTÜ Mezunlar Derneği 
işbirliğinde düzenlenen seminer dizisinin beşincisi 
11 Mayıs 2019 Cumartesi günü ODTÜ MD Vişnelik 
Tesislerinde Nörobilim ve Robotlar üst başlığıyla 
gerçekleşti. Seminerde, Doç. Dr. Didem Gökçay 
tarafından `Nörogörüntülemenin Vaadleri, Katkıları, 
Teknik Açmazlar ve Fırsatlar` ve Doç. Dr. Sinan Kalkan 
tarafından `Zekanın Üç Silahşörleri: Algı, Eylem ve 
Dil` başlıklı sunumlar yapıldı.

 

SMM YEREL ÇALIŞTAYI DÜZENLENDİ

Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) Ankara Şubesi 
tarafından Serbest Müşavir Mühendislik (SMM) 
hizmetlerini yürüten üyelerimize yönelik “SMM 
Çalıştayı” EMO Toplantı Salonu’nda 25 Eylül 2019 
tarihinde düzenlendi. Çalıştay gündemi şu başlıklardan 
oluştu; “Yönetim Kurulu tarafından bilgilendirme, EMO 
Ankara Şubesi Yönetmelikler Komisyonu tarafından 
önerilen değişiklikler hakkında ilgilendirme, tartışma 
başlıklarının görüşülmesi.”

 

`6284 SAYILI KANUN’U VE İSTANBUL 
SÖZLEŞMESİ’Nİ KONUŞUYORUZ` BAŞLIKLI 

ETKİNLİK GERÇEKLEŞTİ

EMO Ankara Şubesi Kadın Mühendisler Komisyonu 
13 Kasım 2019 Çarşamba günü EMO Lokali’nde 
`6284 Sayılı Kanun’u ve İstanbul Sözleşmesi’ni 
Konuşuyoruz` başlıklı bir etkinlik gerçekleştirdi. Av. 
Sevinç HOCAOĞULLARI ve Buse ÜÇER’in konuk 
olduğu etkinliğin detayını haberimizin devamında 
bulabilirsiniz.
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ATECH FUARI’NDA “AKILLI BİNALARDA ENERJİ 
VE ELEKTRONİK SİSTEM YÖNETİMİ” PANELİ 

DÜZENLENDİ

21-23 Kasım 2019 tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirilen 
“Akıllı Bina Teknolojileri Elektrik Sistemleri Fuarı”nda 
Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi tarafından 
“Akıllı Binalarda Enerji ve Elektronik Sistem Yönetimi” 
paneli 22 Kasım 2019 Cuma günü düzenlendi. EMO 36. 
ve 37. dönemler Başkanı Ali Yiğit ile Elektrik Elektronik 
Mühendisi üyemiz Arif Künar’ın konuşmacı olarak 
katıldığı panelin yöneticiliğini EMO Ankara Şubesi 
Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tufan Teziş yaptı.

 

27. ADALET VE DEMOKRASİ HAFTASI 
KAPSAMINDA “SUSMAK BİLMEDEN DİRENMEK” 

BAŞLIKLI AÇIKOTURUM DÜZENLENDİ

27. Adalet ve Demokrasi Haftası kapsamında 25 Ocak 
2020 Cumartesi günü “Susmak Bilmeden Direnmek” 
başlıklı açık oturum ODTÜ Mezunları Derneği Vişnelik 
Tesisleri Vişnelik Salonu`nda düzenlendi. Etkinlik, 
Bilgisayar Mühendisleri Odası, Elektrik Mühendisleri 
Odası Ankara Şubesi ve ODTÜ Mezunları Derneği 
işbirliği ile gerçekleştirildi.

Etkinliğin açılış konuşmalarını ODTÜ Mezunları 
Derneği Yönetim Kurulu  2.Başkanı Bayraktar Bayraktar 

ve BMO Yönetim Kurulu Başkanı Hülya Küçükaras 
yaptı. 

Açılış konuşmalarının ardından “Susmak Bilmeden 
Direnmek” açık oturumun yöneticiliğini yapan EMO 
Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ömürhan 
Soysal yaptığı kısa konuşmanın ardından EMO Ankara 
Şubesi tarafından hazırlanan “Sarı basın kartlarını iptal 
ederek özgür basını susturamazsınız!” başlıklı basın 
açıklamasına kamuoyu ile paylaştı.

Açıkoturumda ilk olarak uzaktan Skype ile bağlanan 
BMO Kurucu Yönetim Kurulu Başkanı Prof.Dr.Funda 
Başaran söz aldı. Funda Başaran`ın ardından Eskişehir 
Milletvekili Utku Çakırözer, sendika.org editörü Ali 
Ergün Demirhan ve Avukat Gökhan Candoğan 
konuştu. Açıkoturum izleyicilerin sorularının 
katılımcılar tarafından yanıtlanması ve toplu fotoğraf 
çekimi ile sona erdi.

İŞSİZLİĞE, GÜVENCESİZLİĞE MAHKUM DEĞİLİZ 
BAŞLIKLI FORUM DÜZENLENDİ

EMO Ankara Şubesi üyesi genç ve işsiz mühendisler 
`İşsizliğe, Güvencesizliğe Mahkum Değiliz!` başlıklı 
forumla bir araya geldiler. Forum 1 Şubat 2020 
Cumartesi günü EMO Lokali`nde düzenlendi.

Forumun açılışında konuşan EMO Ankara Şubesi 
Yönetim Kurulu Başkanı Ömürhan Soysal şunları 
söyledi; “ Bu forumda birbirimizi dinleyeceğiz, 
birbirimizi anlamaya çalışacağız, dayanışmaya 
çalışacağız. Sahip olduğumuz olanakları olmayan 
arkadaşlarla paylaşacağız. Sonuçta burası bir meslektaş 
dayanışma örgütü.”

Kolaylaştırıcılığını EMO Ankara Şubesi  21. ve 22. 
Dönem Yönetim Kurulu Başkanı Ebru Akgün Yalçın’ın 
yaptığı foruma katılanlar, yaşanan işsizlik sorunu ve 
bu soruna karşı çözüm önerilerini içeren görüşlerini 
aktardılar.  
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